KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 16 (28) Maja. — Rok 1854.

N^o 138.

Jutro, Śtej Teodozji M.

Jutro, w Kościele *XX. Kapucynów*, o godz. 11ej rano, odprawioną zostanie Msza Śta soleanna, na uproszenie Błogosławieństwa *BOZKIEGO*, przez przyczynę *NAJŚWIETSZEJ MARJI PANNY*, dla tych wszystkich Dam, które raczyły zająć się robotą kwadratów, na dywan do Kościoła *Lędzkiego*, tychże *XX.

(Zeszła Szarada Nogawice).

MY MIKOŁAJ PIERWSZY

CESARZ WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI etc. etc. etc.

Wiadomo czyniemy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu NASZEM, wydał Wyrok następujący:

Obecni:
Chądzyński, Prezes.
Fliegner Sędzia.
Storsberg Sędzia.

Działo się na sessji Try: Han: w Warsz: d. 7/19 Maja 1854 r.

(podpisano) Chądzyński, Prezes.
„ W. Andrychiewicz, Pisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Kommissarza massy upadłości Józefa Krüger, o wyznaczenie pod prekluzją terminu do likwidacji i werekacji dla wierzycieli legalnie zapozwanych a niestawiających, Tryb: Handl: stosownie do art: 75 x.

b., pod prekluzją wyznacza. Mocą tego wyroku, umieszczenie którego w Gazecie Rządowej i Kurjerze Warszawskim, Syndykom poleca.

(podp:) Chądzyński, Prezes. W. Andrychiewicz, Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc. Za zgodność świadczę etc. — Warszawa dnia 7 (19) Maja 1854 roku.

(L. S.) W. Andrychiewicz, Pisarz.

W skutku rozporządzenia powyższego Wyroku Tryb: Handl: dla dogodności stron interesowanych, podpisani Syndycy zawiadamiają wierzycieli massy upadłości Józefa Krügera, że w następujących dniach 17/29, 29/31 Maja, 26 Maja (7 Czerw:), 2/14 Czerw:, 9/21 Czerw:, 16/28 Czerw:, 23 Czer: (5 Lipca), 30 Czerw: (12 Lipca), 7/19 Lipca, 14/26 Lipca, i 17/29 Lipca r.